
Zapisnik VII. sjednice Učiteljskog vijeća u školskoj godini 2022./2023. 

održane 09.siječnja.2023.godine u 14:15 sati u Plavoj dvorani 

 

Sjednica započinje u 14:15. Nazočno je 67 članova UV. Dvoje ih se ispričalo (M.Purišić i 

D.Lekšan). Ostali nisu prisutni. 

Dnevni red: 

  1) Verifikacija Zapisnika  VI. UV održanog 15. prosinca 2022. 

  2)  Mjesečni plan za siječanj – veljaču 

3) Predstavljanje programa za izradu kvizova – Maja Mirić  

4) Polugodišnje izvješće o sigurnosti 

5)  Razno – Imenovanje povjerenstva za zapošljavanje, 

        Imenovanje dvije osobe – mušku i žensku za zaštitu dostojanstva radnika, 

        Imenovati povjerenstva za natjecanja, 

        Pisanje zapisnika 

 

1) Usvajanje zapisnika sjednice VI. Učiteljskog vijeća u školskoj godini 2022./2023. 

 Učiteljsko vijeće jednoglasno je usvojilo Zapisnik sa sjednice Učiteljskog vijeća, održane 

15.12.2022. godine u Plavoj dvorani. 

 

2)  Mjesečni plana za siječanj - veljaču 

Ravnateljica iznosi mjesečni plan za mjesece siječanj i veljaču. 

3) Predstavljanje programa za izradu kvizova – Maja Mirić 

Kolegica predstavlja platformu za izradu interaktivnih vježbi i zadataka – BOOKWIDGETS.  

4) Polugodišnje izvješće o sigurnosti  

Ravnateljica podnosi izvješće o stanju sigurnosti, provođenju preventivnih programa te poduzetim 

mjerama u cilju zaštite prava učenika za 1. polugodište šk. god. 2022./2023. 

Učiteljsko vijeće jednoglasno prihvaća izvješće ravnateljice. 

5) Razno 

Imenovanje povjerenstva za zapošljavanje – novo imenovanje za 2023. godinu.  

Imenovanje članova za zaštitu dostojanstva radnika. Predložene članove mora potvrditi 

Zaposleničko vijeće. Potrebne su dvije osobe, muška i ženska. Predložene su učiteljice Pijak, Franić 

Rihter, Ružić, Mijanović Puđak, Mirić, Barbić, Mažuran koje su odbile prijedlog. Kolega B. 

Cvenček i kolegica M. Zemčak prihvaćaju prijedlog za imenovanje koji treba potvrditi 

Zaposleničko vijeće. 

Imenovanje povjerenika za natjecanja – uz ravnateljicu to će biti kolegica Jasmina Mijanović Puđak 

te školska pedagoginja. 



Povjerenstva za natjecanja poslana su ranije ravnateljici i svaki aktiv je imenovao svoje 

povjerenike.  

Učiteljsko vijeće jednoglasno prihvaća povjerenstva za natjecanja. 

Razrednici redovito vode evidenciju o marendi u E-dnevniku.  

Povjerenstvo za izlete i ekskurzije – Učiteljsko vijeće je upoznato o provođenju javnih poziva za 

ponude. Imenovani su povjerenstvo za školu u prirodi koje čine ravnateljica, učiteljice razredne 

nastave 4. razreda i predstavnici iz redova roditelja za svaki 4.razred, te povjerenstvo za ekskurziju 

osmih razreda kojeg čine ravnateljica, razrednici 8. razreda i predstavnici iz redova roditelja za 

svaki 8. razred. Imenovana su također i povjerenstva za izlet za 1. 2. 3. razrede područne i centralne 

škole i 7. razrede. Za 5. i 6. razrede ravnateljica nije dobila popis povjerenstava za izlet. 

 

Sjednica završava u 15:13 minuta 

 

Zapisničarka:          Ravnateljica: 

Jelena Franić Rihter, prof.               Sanja Zakinja, prof. 

 

 

Umag, 09. siječnja 2023. 

 

 

  

 


